Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Rodada: 3

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA
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Jogo: ATLETICO MINEIRO SAF DE FUTEROL
Data: 27/09/2025 Hora: 09:00:00 Local: SESC VENDA NOVA
Resultado do Jogo
1° Tempo: 4 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 4 x 1 ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANTONIO FERNANDES SAMUEL HENRIQUE RODNEY FARIA LIMA - JOSE ALFREDO FILHO - R
DA COSTA - FMF SOARES SILVA - CBF CBF CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:47 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:47 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:28 Acréscimo: 03:00

N Apelido  NomeCompleto
1

Nicolas
Luiz Guilherme
Pedro Cabral

Kevin Lopes

Victor

Miguel

Enzo
Matheus
Kaue Gabriel
Gabiriel
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Substitutos

12 Victor Hugo

13 Miguel Dantas
14 Matheus
15 Josue
16 Lukas
17 Gustavo Leite
18 Davy
19 Joao
20 Marcos Andre
21 Enzo
23 Bernardo

25 Daniel Sousa

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Fernando Balbino

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Nicolas Manoel Silva Piccinin
Luiz Guilherme Pompeu Braga
Pedro Henrique Cabral Dias
Kevin Medeiros Lopes (C)
Fernando Balbino Lima

Victor Francisco Vargas Marques
Miguel Barros Dias De Oliveira
Enzo Estevao Do Amaral
Matheus Vasconcelos Santos
Kaue Gabriel A. De Medeiros

Gabriel Morais Balisa

Victor Hugo Alves Dos Santos
Miguel Dantas Pinto
Matheus Vinicius Mourao Vieira
Josue Silva Franca
Lukas Emanuel Da Silva Santos
Gustavo Pereira Leite
Davy Freire Rafael De Oliveira
Joao Paulo Lima Andrade Sousa
Marcos Andre Lima Silva
Enzo Peterosn Tolotti Costa
Bernardo Yasbeck De Souza
Daniel Sousa Barros
Comissao Técnica

Rémulo Pereira Rodriguez

Lucas Trae Greco

Guilherme Barbosa Moreira

Italo Antonieto Paiva

Rodolfo Evangelista Cruz Filho
Leonardo Lopes Cavalcante

Relagao de Jogadores

794483
769848
749372
788370
762666
798504
796213
807157
824151
753062
817413

790545
753693
841912
787931
828062
853145
807662
772531
816110
774026
806800
770729

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
26

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

ITABIR

Thiago

Bene
Fernando
Biel

Davi Peixoto
lago
Henrique
Davi

Lucas

lago

Gasparini

Caio

Nathan
Rafael

Yan Ferreira
Ryan

Arthur Abraao
Gabriel
Vandeco
Joao Paulo
Nathan

Artur Milagres

Marcos

ITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Titulares

Tiago Caldeira Pedras 908572
Arthur Benevenuto Do Porto 867266
Fernando Ladeia Santiago 909210
Igor Gabriel De Paula Carvalho (C) 878173
Davi Peixoto Guimaraes 861120
lago Henrique Oliveira Da Silva 857609
Henrique Moreira Dourado 909207
Davi Henrique Dias Severino 867305
Lucas Cesar De Faria Santos 887544
lago Pedrosa Diniz 860190
Davi Gasparini Travasso 867932

Substitutos

Caio Scaldaferri Nogueira 908168
Nathan Rios De Lima Poloni 788055
Rafael Giusto Annoni 773314
Yan Ferreira Klein 857915
Ryan Junio Rodrigues Lima 862088
Arthur Abraao Azevedo Florentino 857944
Gabriel Ferreira Barbosa 862172
Wanderley Domingos M. Fernandes 742325
Joao Paulo Costa Valadares 911508
Nathan Bernardes Nogueira Camara 908757
Artur Milagres Campos 878066
Marcos Vinicius Lopes Dias 911443

Comissao Técnica

Técnico: Gustavo Mayrink Rubim

Auxiliar Técnico:

Danilo Elias Barroso De Oliveira

Médico:

Massagista:

Joao Luiz Souto
Tamires De Assis Cecote
Thiago Rafael Botelho Marinho
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Tempo
05:00

11:00
16:00
31:00
27:00

Gols

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 9 NR Gabriel Morais Balisa
1T NR Matheus Vasconcelos Santos
1T NR Gabriel Morais Balisa
1T 10 NR Luiz Guilherme Pompeu Braga
2T 17 NR Arthur Abraao Azevedo Florentino

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
27:00

28:00
35:00
35:00

11:00

Tempo
35:00

Cartoes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 10 Luiz Guilherme Pompeu Braga
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 2 Igor Gabriel De Paula Carvalho
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
1T 3 Davi Peixoto Guimaraes
- praticar atitude antidesportiva;
1T 5 Miguel Barros Dias De Oliveira
- praticar atitude antidesportiva;
2T 2 Kevin Medeiros Lopes

1T/2T N°

iT

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

6 Enzo Estevao Do Amaral

Vermelho direto.

Equipe

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE

FUTEBOL

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE

FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE

FUTEBOL
ATLETICO MINEIRO SAF

ATLETICO MINEIRO SAF

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

Expulso por empurrar pelas costas o jogador adversario com uso de

forca excessiva, quando o jogo ja se encontrava paralisado.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposicéo de bola em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Equipe

Tempo
19:00

19:00

11:00

19:00
19:00

25:00
25:00
25:00

28:00
28:00

1T/2T

1T

1T

INT

Equipe

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

Substituigcoes

Entrou

15 - Yan Ferreira Klein
18 - Gabriel Ferreira Barbosa

15 - Josue Silva Franca
17 - Gustavo Pereira Leite

19 - Wanderley Domingos Matos Fernandes

23 - Bernardo Yasbeck De Souza
21 - Enzo Peterosn Tolotti Costa

22 - Artur Milagres Campos
17 - Arthur Abraao Azevedo Florentino
20 - Joao Paulo Costa Valadares

19 - Joao Paulo Lima Andrade Sousa

18 - Davy Freire Rafael De Oliveira

Saiu

7 - Lucas Cesar De Faria Santos
6 - Davi Henrique Dias Severino

7 - Matheus Vasconcelos Santos
5 - Miguel Barros Dias De Oliveira

11 - Fernando Ladeia Santiago

11 - Pedro Henrique Cabral Dias
9 - Gabriel Morais Balisa

2 - Igor Gabriel De Paula Carvalho
8 - lago Pedrosa Diniz
5 - Henrique Moreira Dourado

10 - Luiz Guilherme Pompeu Braga

8 - Kaue Gabriel Alcantara De Medeiros
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