

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

Jogo: ATLÉTICO MINEIRO SAF





ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

Nome Completo CBF

Rodada: 3

**Data:** 27/09/2025 **Hora:** 09:00:00 **Local:** SESC VENDA NOVA

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 4 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 4 x 1 ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
ANTONIO FERNANDES DA COSTA - FMF	SAMUEL HENRIQUE SOARES SILVA - CBF	RODNEY FARIA LIMA - CBF	JOSE ALFREDO FILHO - CBF	-		
Stello	Samuel !!	Milney tandras	d			

	Cronologia							
	1º Temp	ю				2º Tem	00	
Entrada do Mandante:	08:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:47	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:47	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:50	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:35	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	10:28	Acréscimo:	03:00

# Relação de Jogadores

Nº Apelido

		Titulares	
N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Nicolas	Nicolas Manoel Silva Piccinin	794483
10	Luiz Guilherme	Luiz Guilherme Pompeu Braga	769848
11	Pedro Cabral	Pedro Henrique Cabral Dias	749372
2	Kevin Lopes	Kevin Medeiros Lopes (C)	788370
3	Fernando Balbino	Fernando Balbino Lima	762666
4	Victor	Victor Francisco Vargas Marques	798504
5	Miguel	Miguel Barros Dias De Oliveira	796213
6	Enzo	Enzo Estevao Do Amaral	807157
7	Matheus	Matheus Vasconcelos Santos	824151
8	Kaue Gabriel	Kaue Gabriel A. De Medeiros	753062
9	Gabriel	Gabriel Morais Balisa	817413
		Substitutos	

ATLÉTICO MINEIRO SAF

	Substitutos					
12	Victor Hugo	Victor Hugo Alves Dos Santos	790545			
13	Miguel Dantas	Miguel Dantas Pinto	753693			
14	Matheus	Matheus Vinicius Mourao Vieira	841912			
15	Josue	Josue Silva Franca	787931			
16	Lukas	Lukas Emanuel Da Silva Santos	828062			
17	Gustavo Leite	Gustavo Pereira Leite	853145			
18	Davy	Davy Freire Rafael De Oliveira	807662			
19	Joao	Joao Paulo Lima Andrade Sousa	772531			
20	Marcos Andre	Marcos Andre Lima Silva	816110			
21	Enzo	Enzo Peterosn Tolotti Costa	774026			
23	Bernardo	Bernardo Yasbeck De Souza	806800			
25	Daniel Sousa	Daniel Sousa Barros	770729			

	Comissão Técnica
Técnico:	Rômulo Pereira Rodriguez
Auxiliar Técnico:	Lucas Trae Greco
Médico:	Guilherme Barbosa Moreira
Preparador Físico:	Italo Antonieto Paiva
Massagista:	Rodolfo Evangelista Cruz Filho
Prep. de Goleiros:	Leonardo Lopes Cavalcante

# ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL Titulares

	/ tpondo	rtomo compieto	<b>J</b>
1	Thiago	Tiago Caldeira Pedras	908572
10	Bene	Arthur Benevenuto Do Porto	867266
11	Fernando	Fernando Ladeia Santiago	909210
2	Biel	Igor Gabriel De Paula Carvalho (C)	878173
3	Davi Peixoto	Davi Peixoto Guimaraes	861120
4	lago	lago Henrique Oliveira Da Silva	857609
5	Henrique	Henrique Moreira Dourado	909207
6	Davi	Davi Henrique Dias Severino	867305
7	Lucas	Lucas Cesar De Faria Santos	887544
8	lago	lago Pedrosa Diniz	860190
9	Gasparini	Davi Gasparini Travasso	867932
		Substitutos	
12	Caio	Caio Scaldaferri Nogueira	908168
13	Nathan	Nathan Rios De Lima Poloni	788055
14	Rafael	Rafael Giusto Annoni	773314
15	Yan Ferreira	Yan Ferreira Klein	857915
16	Ryan	Ryan Junio Rodrigues Lima	862088
17	Arthur Abraao	Arthur Abraao Azevedo Florentino	857944
18	Gabriel	Gabriel Ferreira Barbosa	862172
19	Vandeco	Wanderley Domingos M. Fernandes	742325
20	Joao Paulo	Joao Paulo Costa Valadares	911508
21	Nathan	Nathan Bernardes Nogueira Camara	908757
22	Artur Milagres	Artur Milagres Campos	878066
26	Marcos	Marcos Vinicius Lopes Dias	911443
		Comissão Técnica	

Técnico:	Gustavo Mayrink Rubim
Auxiliar Técnico:	Danilo Elias Barroso De Oliveira
Médico:	
Preparador Físico:	Joao Luiz Souto
Massagista:	Tamires De Assis Cecote
Prep. de Goleiros:	Thiago Rafael Botelho Marinho



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
05:00	1T	9	NR	Gabriel Morais Balisa	ATLÉTICO MINEIRO SAF
11:00	1T	7	NR	Matheus Vasconcelos Santos	ATLÉTICO MINEIRO SAF
16:00	1T	9	NR	Gabriel Morais Balisa	ATLÉTICO MINEIRO SAF
31:00	1T	10	NR	Luiz Guilherme Pompeu Braga	ATLÉTICO MINEIRO SAF
27:00	2T	17	NR	Arthur Abraao Azevedo Florentino	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
27:00	1T	10	Luiz Guilherme Pompeu Braga - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
28:00	1T	2	Igor Gabriel De Paula Carvalho - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
35:00	1T	3	Davi Peixoto Guimaraes - praticar atitude antidesportiva;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
35:00	1T	5	Miguel Barros Dias De Oliveira - praticar atitude antidesportiva;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
11:00	2T	2	Kevin Medeiros Lopes - retardar o reinício do jogo;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
35:00	1T	6	Enzo Estevao Do Amaral Vermelho direto. Expulso por empurrar pelas costas o jogador adversário com uso de força excessiva, quando o jogo já se encontrava paralisado.	ATLÉTICO MINEIRO SAF

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposição de bola em jogo e substituições.

# Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
19:00	1T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	15 - Yan Ferreira Klein	7 - Lucas Cesar De Faria Santos
19:00	1T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	18 - Gabriel Ferreira Barbosa	6 - Davi Henrique Dias Severino
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	15 - Josue Silva Franca	7 - Matheus Vasconcelos Santos
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Gustavo Pereira Leite	5 - Miguel Barros Dias De Oliveira
11:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	19 - Wanderley Domingos Matos Fernandes	11 - Fernando Ladeia Santiago
19:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	23 - Bernardo Yasbeck De Souza	11 - Pedro Henrique Cabral Dias
19:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Enzo Peterosn Tolotti Costa	9 - Gabriel Morais Balisa
25:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	22 - Artur Milagres Campos	2 - Igor Gabriel De Paula Carvalho
25:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	17 - Arthur Abraao Azevedo Florentino	8 - Iago Pedrosa Diniz
25:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	20 - Joao Paulo Costa Valadares	5 - Henrique Moreira Dourado
28:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Joao Paulo Lima Andrade Sousa	10 - Luiz Guilherme Pompeu Braga
28:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Davy Freire Rafael De Oliveira	8 - Kaue Gabriel Alcantara De Medeiros

